
Lůžkoviny

PURE WELLNESS
Lůžkovina pro maximální hygienu lůžka

Jak již název napovídá, set lůžkovin Pure Wellness je navržen 
pro maximální čistotu ve vašem lůžku. Přikrývku i polštář 
lze celé prát až na 95°C, čímž je zajištěna maximální možná 
hygiena. 

Takto vysoká teplota totiž spolehlivě hubí všechny roztoče 
a proto je Pure Wellness ideální volbou pro všechny 

typy alergiků. Hygienu ve vašem lůžku také podpoří podíl 
bavlny v tkanině, která disponuje skvělou savostí. 
Díky spirálovému vláknu uvnitř lůžkovin zůstávají i přes 
vysokou teplotu praní tvarově stálé, nadýchané a pružné. 
Je zaručena jejich vysoká životnost a vy si tak budete 
moci užívat klidný spánek v příjemném, čistém prostředí 
po dlouhou dobu.

Největší český výrobce kvalitních lůžkovin pro všechna 
roční období a celou rodinu.

SLOŽENÍ LŮŽKOVINY

Povrchová tkanina: 
50% bavlna
50% polyester

Náplň polštáře: 
směs polyesterových kuliček 
a polyuretanových tyčinek

Náplň přikrývky:
4-kanálkové duté vlákno 
Fiber Loft

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

Až o 20 % nadýchanější 
přikrývka

Nesléhavost a dlouhá životnost

Dvojitý povlak polštáře 
mnohonásobně zvyšující 
životnost

Možnost regulace výšky 
polštáře pro ideální pohodlí

Praní při teplotě 95°C 
spolehlivě hubí roztoče 
a bakterie

Vhodné pro všechny typy 
alergií

®

STANDARDNÍ ROZMĚRY

Polštář: 70x90 cm
Přikrývka: 135x200 cm

Antialergenní 
náplň 

Náplň 
pro nadýchanost 
a stálý objem

Spirálovité 
vlákno pro lehkost 
a hřejivost

Dostupné hřejivosti:

letní celoroční

Dostupné 
atypy 

a prodloužené 
rozměry 

Praní až na 95°C 
pro maximální 
hygienu

Zvýšená odolnost 
a dlouhá životnost


